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Bokslutskommuniké Q4 2024 
Denna rapport avser perioden 1 januari 2024 till och med 31 december 2024 

Fjärde kvartalet oktober - december 2024 
 Nettoomsättningen uppgick till 76,7 MSEK (73,9), en ökning med 

4% jämfört med samma kvartal föregående år och en sekventiell 
ökning med 31% jämfört med kvartal 3. Nettoomsättningen ökade 
med 3% i oförändrade valutakurser. 

 Justerad EBITDA uppgick till 15,5 MSEK (21,0), en minskning med 
26% jämfört med samma kvartal föregående år och en sekventiell 
ökning med 241% jämfört med kvartal 3. 

 Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 9,6 MSEK 
(13,5). 

 Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -10,6 MSEK (-33,8). 

 Resultat efter skatt uppgick till 4,4 MSEK (-46,4). 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten var 13,0 MSEK (-27,6) 

 Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK 0,02 (-0,20). 

 Eget kapital per aktie uppgick till SEK 4,98 (5,10). 

Januari - december 2024 
 Nettoomsättningen uppgick till 243,7 MSEK (236,3), motsvarande 

en ökning med 3%. Nettoomsättningen ökade med 3% i 
oförändrade valutakurser. 

 Justerad EBITDA uppgick till -15,6 MSEK (-19,8), en förbättring med 
21%. 

 Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -31,3 
MSEK (-33,7). 

 Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -127,1 MSEK (-158,6). 

 Resultat efter skatt uppgick till -116,3 MSEK (-157,4). 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten var -73,5 MSEK (-
105,9) 

 Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK -0,49 (-0,68). 

 Eget kapital per aktie uppgick till SEK 4,98 (5,10). 

 

Nyckeltal1 

 

1. Se definitioner och beräkningar på sid 22-24 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
 25 november – Sivers Semiconductors utnämd till finalist i GSA:s 

tävling Enastående halvledarbolag i EMEA. 

 19 december - Sivers Semiconductors och Ayar Labs utökar sitt 
partnerskap för att möjliggöra högvolymtillverkning av optiska I/O-
lösningar för skalbar, kostnadseffektiv AI-infrastruktur. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 8 januari – Sivers Semiconductors vinner stort chiputvecklings-

program med Tier-1 leverantör av telekominfrastruktur. Det 60 
MSEK (5,4 MUSD) stora programmet kommer att pågå från första 
kvartalet 2025 till fjärde kvartalet 2026 och kommer att stödja 
utvecklingen av en nästa generations högintegrerad beamforming-
transceiver för olika millimetervågsapplikationer för telekom. 

 13 januari - Sivers Semiconductors undertecknar CHIPS Act-
kontrakt med Northeast Microelectronics Coalition HUB för 

utveckling av chipteknologi inom 5G/6G och elektronisk krigföring. 
Det totala kontraktsvärdet uppgår till 126 MSEK (11.6 MUSD) .   

 16 januari – Sivers Semiconductors meddelar beslut om en riktad 
nyemission av aktier om cirka 108 MSEK. 

 29 januari – Sivers Semiconductors signerar kontrakt för ‘Intelsat 
SATCOM Digitizer Development Program Award’. 

 10 februari – Sivers Semiconductors höll den tidigare aviserade 
extra bolagsstämman i enlighet med den riktade nyemissionen. 

 13 februari – Sivers Semiconductors ingår ett samförståndsavtal 
(MOU) med en ledande aktör inom optiska lösningar för att stödja 
storskaliga AI-projekt och möjliggöra högvolymsproduktion av 
lasersystem. Ett program på cirka 46,8 MSEK (4,3 MUSD) med 
fokus på produktionskvalificering och tillverkningsberedskap. 

 18 februari – Sivers Semconductors utser Alexander McCann till 
strategisk senior rådgivare till styrelse och vd , med fokus på att 
stärka och skala upp bolagets photonics-verksamhet. 

MSEK 2024 2023 2024 2023

Nettoomsättning 76,7 73,9 243,7 236,3

Nettoomsättningstillväxt % 4% 48% 3% 78%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad % 3% 42% 3% 71%

EBITDA justerad 15,5 21,0 -15,6 -19,8

EBITDA 9,6 13,5 -31,3 -33,7

EBIT -10,6 -33,8 -127,1 -158,6

Periodens resultat 4,4 -46,4 -116,3 -157,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten 13,0 -27,6 -73,5 -105,9

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 0,02 -0,20 -0,49 -0,68

Eget kapital per aktie, SEK 4,98 5,10 4,98 5,10

Jan-decOkt-dec

 
 

En webbaserad presentation av delårsrapporten kommer att hållas kl 10:00 den 20 februari 2025. 
Anmälan till webinariet görs via länken: https://attendee.gotowebinar.com/register/1401181779501708119 

https://attendee.gotowebinar.com/register/1401181779501708119
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Rekordstarkt fjärde kvartal, bra momentum i 
pipeline, framgångsrik riktad emission och vår 
första amerikanska deeptech-investerare 

Under det fjärde kvartalet 2024 uppnådde bolaget enastående resultat med en försäljning på 77 MSEK, ett justerat 
EBITDA-resultat på 15 MSEK och ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten på 13 MSEK. Tillväxten 
uppgick till 31 procent kvartal över kvartal och 4 procent jämfört med föregående år. Med den högsta omsättningen 
i Sivers historia stärker kvartalets resultat vår intäktsbas och skapar en solid plattform för fortsatt tillväxt. Samtidigt 
förblir vi dedikerade till att öka lönsamheten och driva produktintäkter framåt.

"Vårt rekordstarka fjärde kvartal, med positiv AEBITDA och stark 
sekventiell intäktstillväxt, bekräftar vårt strategiska fokus på AI 
photonics och trådlös kommunikation. Vi utökar vårt samarbete med 
blue-chip-kunder och stärker våra partnerskap för tillverkning, viket gör 
oss väl positionerade för att kapitalisera på de växande möjligheterna 
inom dessa två viktiga sekulära marknadstrender." 

Vi har inlett 2025 med en stark orderstock och en god orderingång på 
234 MSEK för projekt och produkter under de kommande åren. Vi 
arbetar aktivt med att omvandla en växande pipeline av betydande 
möjligheter till intäktsökning under de kommande åren. 

Vår Wireless-verksamhet visade sekventiell tillväxt med 39% och en 
stark orderbok inför 2025. Vår ledande SATCOM-kund fortsätter att 
göra framsteg med sina slutkunder, som nu ser möjligheten att 
påskynda utrullningen av den första generationens lösning tack vare 
produktens imponerande prestanda i fälttester. Vi är även mycket glada 
över att ha tecknat vårt första utvecklingsavtal med Intelsat, en global 
blue-chip-SATCOM-kund, för utveckling av digitaliserare som planeras 
att distribueras i volym över deras terminaler från och med 2026. Detta 
är en betydande milstolpe för Sivers och markerar vår övergång från 
early adopters till mer etablerade kunder. Samtidigt fortsätter våra 
strategiska satsningar inom mobilnätsinfrastruktur att växa. Vi har 
nyligen tillkännagivit ett nästa generations utvecklingsprogram 
tillsammans med en Tier-1-telekomleverantör, med ett värde på cirka 
60 miljoner kronor (5,4 miljoner USD), vilket ytterligare stärker vår 
position på marknaden. 

Vår Photonics-verksamhet visade sekventiell tillväxt med 12% och 
fortsätter att driva övergången från koppar till optiska chip-to-chip-
interconnects i nästa generations AI-datacenter. Vi har ingått ett 
strategiskt avtal med en ledande aktör inom optiska lösningar genom 
att underteckna en avsiktsförklaring värd 47 MSEK (4,3 MUSD), med 
fokus på produktkvalificering och tillverkningsberedskap inför 
produktionsökningar 2027.  

För att ytterligare stärka vår tekniska position har vi nyligen tecknat två 
betydande kontrakt, med redan påbörjat finansiering, under U.S. CHIPS 
and Science Act med Northeast Microelectronics Coalition Hub. Dessa 
kontrakt, med ett potentiellt totalt värde på 327 MSEK (30 MUSD) över 
tre år, fokuserar på 5G/6G och chiputveckling för elektronisk krigföring. 

I kvartal fyra genomförde vi framgångsrikt vår riktade emission som 
slutfördes under Q1 2025. Emissionen finansierar vårt 
rörelsekapitalbehov och möjliggör fortsatt expansion av vår teknologi, 

våra produkter och vår försäljningsstyrka. Detta stärker vår 
tillverkningsberedskap och accelererar vår växande pipeline. Vi är 
särskilt glada över att välkomna Boardman Bay till vår ägarlista – vår 
första amerikanska deeptech-investerare med en imponerande 
meritlista. Deras djupa förståelse för den amerikanska marknaden, 
kombinerat med ett starkt nätverk inom ekosystemet, validerar våra 
långsiktiga tillväxtutsikter och stärker vår globala position. 

Alex McCann är ett starkt nytillskott till vårt team som senior rådgivare 
till styrelsen och VD. Han har mer än 25 års erfarenhet av operativt 
ledarskap inom halvledarindustrin, senast från verkställande roller inom 
större halvledarbolag i USA, så som Dialog Semiconductor, Analog 
Devices, och Linear Technology. 

Alex har en beprövad förmåga att utforma och implementera operativa 
strategier med framgångsrika resultat, och vi ser fram emot att dra nytta 
av hans ledarskap för vår fortsatta expansion och framgång på 
fotonikmarknaden.  

Jag är inspirerad av de starka marknadstrenderna inom AI-acceleration 
och den växande användningen av millimetervågs-teknologi. Med detta 
momentum ser jag fram emot att fortsätta bygga Sivers framtid 
tillsammans med er och uppskattar ert långsiktiga förtroende och stöd. 

Vickram Vathulya, VD och Koncernchef
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Detta är Sivers Semiconductors 
Vårt löfte är stora energibesparingar genom våra avancerade fotonik- och millimetervågslösningar som lägger 
grunden till en grönare ekonomi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivers – affärskritiskt fokus på två marknader med mycket starkt momentum 

 

 

AI-datacenter 

 

 

  

Satellitkommunikation (SATCOM) 

  

     

  

Totalt antal anställda 

128 
varav 

28 
medarbetare 

med doktorsexamen 
 
 

Vid utgången av kvartal fyra 2024 hade Sivers 
Semiconductors 128 anställda i USA, Skottland och 
Sverige. Av de anställda hade 28 en doktors-
examen. 

Sivers Semiconductors är noterat på Nasdaq 
Stockholm under SIVE. Koncernens huvudkontor 
är beläget i Kista, Stockholm. 

Sivers Photonics  
erbjuder multivåglängdslasrar 
med världens högsta prestanda 
för att möjliggöra ett 
paradigmskifte från koppar till 
optiska förbindelser i AI-
datacenter 

Sivers Wireless  
RF-beamformer-produkter 
möjliggör mycket energieffektiva 
terminal- och systemlösningar för 
satellitkommunikation 

 
Sivers unika hög-precisionslaser för AI 

Datacenter samt vår riktantennsteknologi 
för satellittillämpningar hjälper våra 

kunder att lösa viktiga affärsutmaningar 
på ett mycket energieffektivt sätt. 

 

 

Sverige 
Huvudkontor  

& Wireless / R&D 
och försäljning /    

Fabless 
28 anställda 

USA 
Wireless  

SATCOM &  
radar/ 

R&D och 
försäljning / 

Fabless 
17 anställda 

Skottland 
Photonics AI 

R&D och försäljning 
Fabrik 

83 anställda 
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Nettoomsättning och justerad EBITDA 

 

Försäljning och resultat 
Fjärde kvartalet 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 76,7 MSEK (73,9), en ökning 
med 2,8 MSEK, motsvarande 4% jämfört med samma kvartal 
föregående år. Nettoomsättningen ökade med 3% i oförändrade 
valutakurser. Wireless nettoomsättning ökade med 0.1 MSEK medan 
Photonics nettoomsättning ökade med 2,7 MSEK, motsvarande 16%. 

Justerad EBITDA uppgick till 15,5 MSEK (21,0), en försämring med 5,5 
MSEK eller 26%. Försämringen beror i huvudsak på försäljningsmix 
inom NRE verksamheten. Försämringen motverkas till viss del av ökad 
produktförsäljning. Utöver försäljningsmixen bidrar ökade 
produktionskostnader i Photonics till minskningen. EBITDA uppgick till 
9,6 MSEK (13,5), en försämring med 3,9 MSEK eller 29%. 

EBIT uppgick till -10,6 MSEK (-33,8), en förbättring med 23,2 MSEK, eller 
69%. Föregående år påverkades negativt av en nedskrivning av övriga 
immateriella tillgångar om -20,9 kopplat till ett av flera kundprojekt 
med en av Sivers kunder som nedprioriterats till förmån för andra 
projekt med samma kund. Av- och nedskrivningar har påverkat EBIT 
med -20,2 MSEK (-47,3). 

Resultat efter skatt uppgick till 4,4 MSEK (-46,4) under fjärde kvartalet, 
en förbättring med 50,8 MSEK. Resultatet påverkades av ett positivt 
finansnetto, främst hänförligt till valutakursfluktuationer i USD och 
GBP. 

Övrigt totalresultat uppgick till 62,2 MSEK (-55,2), en ökning med 117,4 
MSEK. Förändringen kan hänföras till omräkning av investering i 
dotterbolag från USD och GBP till SEK. 

Januari - december 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 243,7 MSEK (236,3), en 
ökning med 7,4 MSEK, motsvarande 3% jämfört med samma period 
föregående år. Nettoomsättningen ökade med 3% i oförändrade 
valutakurser. Wireless nettoomsättning ökade med 6,1 MSEK, 
motsvarande 4%, och Photonics nettoomsättning ökade med 1,2 
MSEK, motsvarande 1%. 

Justerad EBITDA (se avstämning på sid 23), uppgick till -15,6 MSEK (-
19,8), en förbättring med 4,2 MSEK eller 21%. Förbättringen beror i 
huvudsak på en bättre försäljningsmix med högre produktförsäljning 
kontra intäkter från NRE jämfört med föregående år. EBITDA uppgick 
till -31,3 MSEK (-33,7), en förbättring med 2,4 MSEK eller 7%. 

EBIT uppgick till -127,1 MSEK (-158,6), en förbättring med 31,5 MSEK, 
eller 20%. Av- och nedskrivningar har påverkat EBIT med -95,8 MSEK (-
111,4). 

Resultat efter skatt uppgick till -116,3 MSEK (-157,4), en förbättring 
med 41,1 MSEK. Finansnettot påverkades positivt av valutaeffekter 
medan räntekostnaderna ökade beroende på nyupplåning. 

Övrigt totalresultat uppgick till 71,5 MSEK (-25,3), en förbättring med 
96,8 MSEK. Förändringen kan hänföras till omräkning av investering i 
dotterbolag från USD och GBP till SEK. 

Avskrivningar 
Fjärde kvartalet 
Resultatet för fjärde kvartalet 2024 belastades med -20,2 MSEK (-47,3) 
i av- och nedskrivningar, varav -3,5 MSEK (-3,5) avser avskrivningar på 
inventarier, verktyg och installationer, -3,3 MSEK (-6,9) avser 
avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete, 
-12,1 MSEK (-13,8) avser avskrivningar av övriga immateriella tillgångar 
och -1,3 MSEK (-2,1) avser avskrivning av nyttjanderättstillgångar i 
leasingkontrakt och 0 MSEK (-20,9) avser nedskrivning av övriga 
immateriella tillgångar kopplade till kundprojekt. 

Januari - december 
Resultatet för perioden januari - december 2024 belastades med -95,8 
MSEK (-125,0) i ned- och avskrivningar, varav -13,8 MSEK (-14,1) avser 
avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, -22,5 MSEK (-
27,5) avser avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för 
utvecklingsarbete, -53,0 MSEK (-54,8) avser avskrivningar av övriga 
immateriella tillgångar, -6,5 MSEK (-7,6) avser avskrivning av 
nyttjanderättstillgångar i leasingkontrakt samt 0 MSEK (-20,9) avser 
nedskrivning av övriga immateriella tillgångar. 

Likviditet, Kassaflöde och Finansiering 
Den 31 december 2024 uppgick koncernens likvida medel till totalt 
17,8 MSEK (25,5).  

Koncernen säkrade under första kvartalet ytterligare finansiering om 
67,3 MSEK i form av lån, konvertibler och lånefaciliteter, dessutom 
gjordes tidigare spärrade medel om 14,9 MSEK tillgängliga. Vid 
periodens utgång var samtliga kreditfaciliteter, inklusive kvarvarande 
kreditutrymme från föregående år om 12,3 MSEK, nyttjade. 

Under andra kvartalet utnyttjade en långivare sin rätt till konvertering 
med ett belopp motsvarande 6 MSEK och bolaget sålde sitt innehav i 
egna aktier för ett belopp motsvarande 13,4 MSEK.   

Under fjärde kvartalet förvärvade bolagets VD aktier för 7,0 MSEK via 
en riktad nyemission. 

Under fjärde kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den 
löpande verksamheten till 13,0 MSEK (-27,6).  
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I januari 2025 beslutades att genomföra en riktad nyemission av 31,7 
miljoner aktier motsvarande ett kapitaltillskott om cirka 108 MSEK före 
transaktionsavgifter. 

Då koncernen befinner sig i en utvecklingsfas och ännu saknar 
tillräcklig intjäningsförmåga för att täcka verksamhetens kostnader 
genom försäljningsintäkter är likviditetsrisken en väsentlig risk och 
osäkerhetsfaktor. Företagsledningen upprättar och följer detaljerade 
kassaflödesprognoser och kan komma att behöva vidta åtgärder så 
som nyemissioner, kostnadsbesparingar och upplåning för att 
säkerställa tillräcklig likviditet.  

Översyn och optimering av bolagets kapitalstruktur är en del av det 
årliga strategiska planarbetet. För att minska rörelsekapitalbehovet 
framåt har bolaget vidtagit åtgärder för att införa förbättrade 
kommersiella villkor i nya och befintliga kundavtal avseende mer 
frekventa faktureringsmilstolpar. Ett fokusinitiativ är att skapa en 
bättre balans mellan kund- och leverantörsbetalningar. 

Investeringar 
Koncernens totala investeringar under perioden januari– december 
uppgick till 43,7 MSEK (53,8) och avser immateriella tillgångar för 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten med 27,7 MSEK (32,8), 
förvärv av övriga immateriella tillgångar med 7,4 MSEK (14,0) samt 
förvärv av materiella anläggningstillgångar med 8,6 MSEK (7,1). 
Investeringen i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten var 
hänförlig till utveckling av nya generationer av produkter.  

Eget kapital 
Per 31 december 2024 uppgick koncernens egna kapital till 1 182,8 
MSEK (1 197,7). Under perioden påverkades eget kapital positivt, 
förutom av valutakurseffekter, av konvertering av lån samt försäljning 
av aktier. Aktiekapitalet uppgick till 118,8 MSEK (117,3). 

Moderbolaget 
Under andra kvartalet 2024 nyttjade moderbolaget den resterande 
delen av den lånefacilitet som säkrades i första kvartalet med 15 
MSEK. Samtliga lån redovisas som kortfristiga skulder. Ränteintäkter 
och liknande resultatposter har påverkats positivt av 
valutaomvärdering från GBP och USD till SEK medan räntekostnader 
och liknande resultatposter har påverkats negativt ökade 
räntekostnader samt nedskrivning av andelar i dotterbolag relaterat till 
lämnade aktieägartillskott. 

 

Aktien 
Sivers Semiconductors aktiekapital var den 31 december 2024 fördelat 
på 237 646 796 (234 649 894) aktier med ett kvotvärde om SEK 0,50. 
Dessa aktier utgörs av 237 646 796 stamaktier med rösträtt.  Aktien 
handlas sedan den 10 juni 2021 på Nasdaq Stockholm under 
kortnamnet SIVE och med ISIN-kod SE0003917798 och LEI-kod 
254900UBKNY2EJ588J53. 

Anställda 
Per den 31 december 2024 hade koncernen, exklusive konsulter, 128 
(123) anställda.  

Ägarstruktur 
Per den 31 december 2024 hade Sivers Semiconductors AB (publ) tre 
ägare som var och en, direkt och indirekt, innehade aktier 
motsvarande fem procent eller mer av röst- och kapitalandelen i 
bolaget. Totalt hade Sivers Semiconductors cirka 20 000 aktieägare. 

Utsikter  
Styrelsen publicerar inga finansiella prognoser. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat påverkas av 
ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa risker beskrivs i 
koncernens årsredovisning för 2023. Inga nya betydande risker har 
identifierats sedan publiceringen av årsredovisningen. 

 

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

 

Sivers Semiconductors AB (publ)  

Kista den 20 februari 2025 

Styrelsen 
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Resultaträkning för koncernen i sammandrag 

 

 

 

Rapport över totalresultat  
för koncernen i sammandrag 

 

 

  

MSEK 2024 2023 2024 2023

Nettoomsättning 76,7 73,9 243,7 236,3

Övriga rörelseintäkter - 6,8 5,7 14,2

Aktiverat arbete för egen räkning 10,5 9,2 27,7 32,8

Råvaror och förnödenheter -14,5 -16,2 -72,0 -50,2

Övriga externa kostnader -33,6 -32,8 -100,8 -134,1

Personalkostnader -29,5 -27,5 -135,6 -132,7

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -20,2 -47,3 -95,8 -125,0

Rörelseresultat -10,6 -33,8 -127,1 -158,6

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 14,8 -0,5 16,9 7,2

Finansiella kostnader -8,3 -19,4 -25,9 -24,4

Resultat före skatt -4,1 -53,7 -136,0 -175,8
Inkomstskatt 8,4 7,4 19,7 18,4

Periodens resultat 4,4 -46,3 -116,3 -157,4

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 4,4 -46,3 -116,3 -157,4

Resultat per aktie (kronor)

Före och efter utspädning 0,02 -0,20 -0,49 -0,68

Okt-dec Jan-dec

MSEK 2024 2023 2024 2023

Övrigt totalresultat

Poster som kan återföras till resultat

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 62,2 -55,2 71,5 -25,3

Periodens totalresultat 66,6 -101,5 -44,8 -182,7

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 66,6 -101,5 -44,8 -182,7

Okt-dec Jan-dec
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Balansräkning för koncernen i sammandrag 

 

 

 

  

MSEK 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 416,0 391,6

Balanserade utvecklingsutgifter 199,1 197,4

Övriga immateriella tillgångar 633,5 620,2

Materiella anläggningstillgångar 84,4 90,8

Övriga tillgångar 1,1 0,5

Summa anläggningstillgångar 1 334,1 1 300,5

Omsättningstillgångar

Varulager 42,3 36,4

Kundfordringar 78,9 45,0

Övriga fordringar 14,5 14,7

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 87,4 68,8

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - 15,2

Likvida medel 17,8 25,5

Summa omsättningstillgångar 240,7 205,5
SUMMA TILLGÅNGAR 1 574,8 1 505,9

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 182,8 1 197,7

Långfristiga skulder

Banklån - -

Uppskjuten skatteskuld 132,1 135,6

Avsättningar 0,6 1,1

Leasingskulder 13,1 15,6

Konvertibellån - 23,9

Övriga långfristiga skulder 23,5 50,8

Summa långfristiga skulder 169,3 227,0

Kortfristiga skulder

Konvertibellån 54,0 -

Banklån -

Leverantörsskulder 26,9 37,7

Leasingskulder 4,3 7,2

Övriga skulder 84,9 5,8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 52,6 30,4

Summa kortfristiga skulder 222,7 81,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 574,8 1 505,9
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Rapport över förändringar i eget kapital för 
koncernen i sammandrag 

 

 

  

MSEK 2024-12-31 2023-12-31

Vid årets början 1 197,7 1 240,1
Periodens resultat -116,3 -157,4

Övrigt totalresultat 71,5 -25,3

Nyemission 6,5 139,6

Konvertering av lån 6,0 -

Återköp/försäljning av egna aktier 13,0 -

Aktierelaterade ersättningar 4,4 0,8

Vid periodens slut 1 182,8 1 197,7
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Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag 

 

  

MSEK 2024 2023 2024 2023

Rörelsen

Rörelseresultat -10,6 -33,8 -127,1 -158,6

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster 21,0 38,4 99,4 125,8

Erhållen ränta 0,0 0,2 0,0 1,2

Erlagd ränta -5,5 -9,2 -25,3 -20,3

Erhållen/betald skatt -2,3 -3,4 2,4 2,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 2,7 -7,8 -50,6 -49,6

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Ökning (–) /minskning (+) varulager 0,0 -0,2 -4,5 -7,3

Ökning (–) / minskning (+) av rörelsefordringar -5,6 -26,6 -39,0 -48,6

Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder 15,9 7,0 20,7 -0,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 13,0 -27,6 -73,5 -105,9

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1,4 -1,7 -8,6 -7,1

Förvärv av immateriella tillgångar -13,0 -0,9 -33,8 -46,7

Lämnade/erhållna spärrade bankmedel - - 14,9 -14,9

Försäljning/förfall av finansiella instrument - - - 8,7

Kassaflöde från investeringsverksamheten -14,4 -2,5 -27,4 -60,0

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 0,1 25,0 80,3 75,0

Amortering av lån - -8,0 - -61,0

Utställda lån - - - -9,0

Återbetalda lån - - - 9,0

Erlagda emissionskostnader -0,5 - -0,5 -10,4

Nyemission 7,0 - 7,0 150,0

Amortering av leasing och avbetalningsskulder -1,9 -1,5 -7,5 -8,6

Återköp/försäljning av egna aktier - - 13,4 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4,7 15,5 92,6 145,0

Periodens kassaflöde 3,3 -14,6 -8,3 -20,9
Likvida medel vid periodens början 14,0 36,0 25,5 47,2

Valutakursförändringar i likvida medel 0,4 4,2 0,5 -0,7

Likvida medel vid periodens slut 17,8 25,5 17,8 25,5

Okt-dec Jan-dec
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Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag 

 

 

 

Rapport över totalresultatet för  
moderbolaget i sammandrag 

 

 

  

MSEK 2024 2023 2024 2023

Nettoomsättning 4,6 4,3 13,7 12,3

Övriga externa kostnader -3,7 -2,9 -11,8 -8,9

Personalkostnader -3,7 -4,3 -21,4 -20,5

Rörelseresultat -2,8 -2,9 -19,5 -17,1

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 25,9 - 47,6 26,6

Räntekostnader och liknande resultatposter -5,9 -11,1 -22,0 -21,4

Resultat från andelar i koncernföretag -98,1 4,3 -99,2 -60,8

Resultat före skatt -80,9 -9,7 -93,2 -72,7

Inkomstskatt - - - -

Periodens resultat -80,9 -9,7 -93,2 -72,7

Okt-dec Jan-dec

MSEK 2024 2023 2024 2023

Periodens resultat -80,9 -9,7 -93,2 -72,7
Övrigt totalresultat - - - -

Periodens totalresultat -80,9 -9,7 -93,2 -72,7

Okt-dec Jan-dec
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Balansräkning för moderbolaget i sammandrag 

 

 

 

MSEK 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2,4 -

Andelar i koncernföretag 1 203,5 1 188,5

Fordringar hos koncernföretag 293,2 306,7

Andra långfristiga fordringar - -

Summa anläggningstillgångar 1 499,1 1 495,2

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 14,0 0,4

Övriga fordringar 0,8 0,1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1,6 1,0

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - 15,2

Summa kortfristiga fordringar 16,4 16,7
Kassa och bank 2,7 11,3

Summa omsättningstillgångar 19,1 28,0
SUMMA TILLGÅNGAR 1 518,2 1 523,2

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 118,8 117,3

Fritt eget kapital

Överkursfond 1 844,5 1 833,5

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat -587,4 -511,6

Summa eget kapital 1 375,9 1 439,2

Långfristiga skulder

Konvertibla skulder - 23,9

Avsättningar 0,2 0,3

Övriga långfristiga skulder - 48,0

Summa långfristiga skulder 0,2 72,3

Kortfristiga skulder

Konvertibla skulder 54,0 -

Skulder till koncernbolag 1,8 1,8

Leverantörsskulder 0,9 0,8

Övriga skulder 78,6 1,6

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6,8 7,6

Summa kortfristiga skulder 142,0 11,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 518,2 1 523,2
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Noter 

Not 1.  
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga 
bestämmelser i årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har 
upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards 
(IFRS) såsom de har antagits av EU och den svenska 
årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR2. 

Samma redovisningsprinciper och metoder för beräkningar följs i 
delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen med undantag 

för statliga bidrag relaterade till balanserade utvecklingsutgifter som 
från 2024 för redovisas som en minskning av tillgångens 
anskaffningsvärde när bidraget erhålles, enligt IAS 20. 

 

 

 

Not 2.  
Intäkter från avtal med kunder  
och segmentrapportering 
De produkter (chip, moduler, utvärderingspaket, halvledarprodukter 
m.m) som Sivers tillverkar och säljer till kunder avser 
produktförsäljning. Produktförsäljningen redovisas antingen vid en 
tidpunkt eller över tid. Inom affärsområdet Photonics uppfylls 
prestationsåtaganden normalt vid en tidpunkt, medan Wireless har en 
större andel avtal där prestations-åtagandena uppfylls över en 
tidsperiod. Inom både Wireless och Photonics förekommer så kallade 
”Non Recurring Engineering” (NRE)-avtal. Sådana avtal avser 
utvecklingsprojekt, där Sivers bl.a gör anpassningar av teknik i 
hårdvaruprodukter för att matcha kundens önskemål eller för att 

utveckla en ny produkt. Anpassade produkter som tagits fram via NRE- 
avtal kan vid ett senare skede säljas i volymer inom 
”produktförsäljning”. Intäkter för NRE-avtal redovisas inom Wireless 
över tid medan Photonics redovisar sina NRE-intäkter vid en tidpunkt, 
när s.k milestones uppnåtts. Inom Wireless affärsområde säljs även 
support för bolagets produktförsäljning, för att underlätta kundens 
anpassning av tekniken till deras produkter. Supportavtal kan t.ex 
tecknas i syfte att designa in Sivers Semiconductors produkter i 
kundens, där kunden i sin tur säljer sin produkt till en slutkund. 
Intäkter från supportavtal redovisas över tid.

Wireless 
Nettoomsättningen för fjärde kvartalet 2024 uppgick till 56,8 MSEK 
(56,7), en ökning med 0,1 MSEK, motsvarande 0% jämfört med 
föregående år. Justerad EBITDA uppgick till 15,6 MSEK (15,1), en 
förbättring med 0,5 MSEK. 

Nettoomsättningen för januari – december 2024 uppgick till 158,3 
MSEK (152,2), en ökning med 6,1 MSEK, motsvarande 4%. 
Motsvarande period föregående år hade Wireless en högre andel 
NRE-intäkter för nya avtal medan produktförsäljningen för 2024 ökade. 
Justerad EBITDA uppgick till 0,8 MSEK (-5,3), en förbättring med 6,1 
MSEK. 

 

Photonics 
Nettoomsättningen för fjärde kvartalet 2024 uppgick till 19,9 MSEK 
(17,2), en ökning med 2,7 MSEK jämfört med samma kvartal 
föregående år, motsvarande 16%. Justerad EBITDA uppgick till -0,2 
MSEK (7,9), en försämring med 8,1 MSEK. Försämringen kan i 
huvudsak hänföras till högre produktionskostnader.  

Nettoomsättningen för januari - december 2024 uppgick till 85,4 MSEK 
(84,2), en ökning med 1,2 MSEK, motsvarande 1%. Förändringen beror 
i huvudsak på en högre produktförsäljning medan NRE-intäkterna 
minskade. Justerad EBITDA uppgick till -4,8 MSEK (-2,1), en försämring 
med 2,7 MSEK. 
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Intäkter och avtal med kunder 

 

 

  

MSEK

Intäktsslag Wireless Photonics Summa Wireless Photonics Summa

Produktförsäljning 17,8 7,3 25,1 7,9 5,0 13,0
NRE/Utvecklingsprojekt 39,0 12,6 51,6 48,5 12,2 60,6
Support & Övrigt - - - 0,3 - 0,3
Summa 56,8 19,9 76,7 56,7 17,2 73,9

Redovisning
Vid en tidpunkt 17,8 19,9 37,7 11,0 17,2 28,2
Över tid 39,0 - 39,0 45,7 - 45,7
Summa 56,8 19,9 76,7 56,7 17,2 73,9

Geografisk marknad
Nordamerika 26,3 12,4 38,8 5,1 10,8 15,9
Europa 29,8 6,6 36,4 51,6 5,4 57,0
Asien 0,7 0,9 1,6 - 1,0 1,0
Summa 56,8 19,9 76,7 56,7 17,2 73,9

MSEK

Intäktsslag Wireless Photonics Summa Wireless Photonics Summa

Produktförsäljning 53,5 25,7 79,2 24,5 22,6 47,1
NRE/Utvecklingsprojekt 104,2 59,7 163,9 126,4 61,6 187,9
Support & Övrigt 0,7 - 0,7 1,3 - 1,3
Summa 158,3 85,4 243,7 152,2 84,2 236,3

Redovisning
Vid en tidpunkt 53,7 85,4 139,0 27,6 84,2 111,7
Över tid 104,7 - 104,7 124,6 - 124,6
Summa 158,3 85,4 243,7 152,2 84,2 236,3

Geografisk marknad
Nordamerika 37,4 59,8 97,2 14,6 61,4 76,0
Europa 118,7 23,4 142,1 136,2 17,9 154,1
Asien 2,2 2,2 4,4 1,4 4,9 6,2
Summa 158,3 85,4 243,7 152,2 84,2 236,3

Okt-dec 2024 Okt-dec 2023

Jan-dec 2024 Jan-dec 2023
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MSEK
Wireless Photonics Koncerngemensamt Summa Wireless Photonics Koncerngemensamt Summa

Nettoomsättning
Externa intäkter 56,8 19,9 - 76,7 56,7 17,2 - 73,9
Intäkter från andra segment - - - - - - - -
Total nettoomsättning 56,8 19,9 - 76,7 56,7 17,2 - 73,9

Resultat
Justerad EBITDA 15,6 -0,2 0,0 15,5 15,1 7,9 -2,0 21,0
Justeringar - - - -5,8 - - - -7,5
EBITDA - - - 9,6 - - - 13,5

Av- och nedskrivningar - - - -20,2 - - - -47,3
EBIT - - - -10,6 - - - -33,8
Finansiella intäkter - - - 14,8 - - - -0,5
Finansiella kostnader - - - -8,3 - - - -19,4
Resultat före skatt - - - -4,1 - - - -53,7
Inkomstskatt - - - 8,4 - - - 7,3
Resultat efter skatt - - - 4,4 - - - -46,4

MSEK Wireless Photonics Koncerngemensamt Summa Wireless Photonics Koncerngemensamt Summa

Nettoomsättning
Externa intäkter 158,3 85,4 - 243,7 152,2 84,2 - 236,3
Intäkter från andra segment - - - - - - - -
Total nettoomsättning 158,3 85,4 - 243,7 152,2 84,2 - 236,3

Resultat
Justerad EBITDA 0,8 -4,8 -11,6 -15,6 -5,3 -2,1 -12,4 -19,8
Justeringar - - - -15,7 - - - -13,8

EBITDA - - - -31,3 - - - -33,7

Av- och nedskrivningar - - - -95,8 - - - -125,0

EBIT - - - -127,1 - - - -158,6
Finansiella intäkter - - - 16,9 - - - 7,2
Finansiella kostnader - - - -25,9 - - - -24,4
Resultat före skatt - - - -136,0 - - - -175,8
Inkomstskatt - - - 19,7 - - - 18,4
Resultat efter skatt - - - -116,3 - - - -157,4

Okt-dec 2024 Okt-dec 2023

Jan-dec 2024 Jan-dec 2023
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Not 3.  
Finansiella instrument 
I balansräkningen finns fordringar och skulder inom rörelsen som hålls 
till förfall. Dessa utgörs av kundfordringar, avtalstillgångar, likvida 
medel, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, upplupna 
kostnader och avbetalningsskulder. Dessa redovisas till upplupet 
anskaffningsvärde, vilket även utgör en approximation till verkligt 
värde. Kreditrisken för fordringarna har bedömts som låg. I 
balansräkningen fanns tidigare kortfristiga finansiella tillgångar som 
bestod av obligationer med löptider under ett år. Per 2023-12-31 har 
samtliga sålts. Under första halvåret 2024 upptog Sivers 
Semiconductors AB ett konvertibellån om 35 MSEK samt övriga lån 

och krediter om 27 MSEK. 6 MSEK av konvertibellånet konverterades 
under andra kvartalet 2024. Lånen löper med en rörlig ränta om 
STIBOR 3M + 10 % med förfall 30 maj 2025 och redovisas som 
kortfristiga skulder. I övriga långfristiga skulder ingår ett av 
dotterbolagen upptaget lån under första kvartalet 2024 om 17 MSEK 
med förfall 2031. Beräkningar av verkligt värde baseras på nivå 1 för 
obligationer och nivå 2 för derivat i hierarkin för verkligt värde. Per 
2024-12-31 fanns inga tillgångar i balansräkningen som värderades till 
verkligt värde. Jämfört med 2023 har det inte skett några förflyttningar 
mellan olika nivåer

 

Not 4.  
Transaktion med närstående 
Sivers har under fjärde kvartalet, via sina dotterbolag Sivers Wireless 
AB och Sivers Semiconductors Inc, sålt två av sina kundfordringar till 
två styrelseledamöter. Transaktionsbeloppet uppgick till 1 MUSD jämte 
diskontering och har reglerats i sin helhet i januari 2025. 
Transaktionen bedöms ha skett på armslängds avstånd med 
marknadsmässiga villkor. Under perioden har även normala 
affärstransaktioner mellan företag ingående i koncernen inklusive 
andra närstående skett. 

Not 5.  
Uppskjuten skatteskuld 
Koncernen har per 2024-12-31 en uppskjuten skatteskuld uppgående 
till 132,1 MSEK (135,6). Uppskjutna skatteskulder i balansräkningen är i 
huvudsak kopplade till koncernmässiga värden som identifierades i 
samband med förvärvet av MixComm 2022 och löses upp i 
resultaträkningen över de identifierade tillgångarnas nyttjandeperiod. 
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Kvartalsöversikt 

 

  

 2024 2023 2022

MSEK Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning 76,7 58,7 52,3 56,1 73,9 58,3 45,8 58,4 49,8 28,2

Övriga rörelseintäkter - 1,5 2,1 3,5 6,8 1,9 2,9 2,6 1,7 2,3

Aktiverat arbete för egen räkning 10,5 7,3 5,1 3,4 9,2 13,7 5,5 4,4 12,9 15,9

Råvaror och förnödenheter -14,5 -22,9 -17,3 -17,2 -16,2 -12,6 -12,2 -9,3 -9,5 -16,4

Övriga externa kostnader -33,6 -27,5 -19,6 -20,2 -32,8 -39,7 -25,9 -35,7 -37,5 -19,7

Personalkostnader -29,5 -33,6 -37,4 -35,1 -27,5 -33,1 -36,7 -35,4 -33,4 -36,8

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar
-20,2 -23,8 -25,9 -25,9 -47,3 -26,5 -25,5 -25,7 -25,7 -25,3

Rörelseresultat -10,6 -40,4 -40,7 -35,4 -33,8 -38,0 -46,2 -40,7 -41,8 -51,9

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 14,8 -0,0 - 11,0 -0,5 0,6 19,1 1,6 80,9 3,1

Finansiella kostnader -8,3 -14,9 -6,7 -4,8 -19,4 -7,5 -6,9 -4,2 -9,4 -0,3

Resultat före skatt -4,1 -55,3 -47,5 -29,2 -53,7 -44,9 -33,9 -43,3 29,6 -49,1

Inkomstskatt 8,4 3,9 4,0 3,4 7,3 4,0 3,9 3,1 8,5 3,9

Periodens resultat 4,4 -51,4 -43,5 -25,8 -46,4 -40,9 -30,0 -40,1 38,2 -45,2

Övrigt totalresultat 62,2 -34,0 -3,6 46,8 -55,2 -0,1 36,0 -6,1 -51,1 69,0

Summa totalresultat 66,6 -85,4 -47,1 21,0 -101,6 -41,0 6,0 -46,2 -12,9 23,8

EBITDA 9,6 -16,6 -14,8 -9,5 13,5 -11,5 -20,6 -15,0 -16,1 -26,6

Justerad EBITDA 15,5 -11,0 -12,4 -7,6 21,0 -12,5 -16,6 -11,7 -16,9 -23,1
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Kvartalsöversikt, forts. 

 

 

 

 2024 2023 2022

MSEK Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3

BALANSRÄKNING

Anläggningstillgångar

Goodwill 416,0 392,9 406,1 407,4 391,6 412,0 412,3 399,5 401,7 419,2

Balanserade utvecklingsutgifter 199,1 196,7 195,5 197,4 197,4 198,0 192,0 190,7 193,1 189,4

Övriga immateriella tillgångar 633,5 589,0 629,4 645,1 620,2 713,3 727,2 692,6 705,2 752,7

Materiella anläggningstillgångar 84,4 88,3 91,6 94,9 90,8 98,2 104,9 100,9 102,6 102,3

Övriga tillgångar 1,1 1,3 0,7 0,6 0,5 15,4 15,5 0,4 0,4 0,3

Summa anläggningstillgångar 1 334,1 1 268,2 1 323,3 1 345,3 1 300,5 1 436,8 1 451,9 1 384,1 1 403,0 1 463,9
Varulager 42,3 41,8 40,2 41,0 36,4 36,7 36,9 30,8 29,0 30,7

Kundfordringar 78,9 61,0 60,1 53,2 45,0 31,9 16,9 30,7 42,3 35,2

Övriga fordringar 14,5 3,3 3,5 8,4 14,7 2,6 21,2 7,6 15,8 12,1

Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 87,4 92,6 93,4 78,7 68,8 68,5 64,7 56,6 25,3 21,4

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - - - - 15,2 - - - 8,5 13,4

Likvida medel 17,8 14,0 50,8 63,2 25,5 36,0 81,3 33,8 47,2 35,2

Summa omsättningstillgångar 240,7 212,6 248,0 244,6 205,4 175,7 221,0 159,5 168,1 148,0
SUMMA TILLGÅNGAR 1 574,8 1 480,7 1 571,3 1 589,8 1 505,9 1 612,5 1 673,0 1 543,6 1 571,1 1 611,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 182,8 1 108,6 1 192,9 1 219,8 1 197,7 1 300,0 1 341,4 1 195,5 1 240,1 1 254,8
Banklån - - - - - 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0

Uppskjuten skatteskuld 132,1 125,0 135,4 140,0 135,6 150,7 154,9 151,7 156,9 171,4

Avsättningar 0,6 1,2 1,1 1,6 1,1 1,1 1,2 1,7 1,2 1,9

Leasingskulder 13,1 14,6 13,8 15,3 15,6 17,4 19,5 20,4 21,5 23,1

Konvertibellån - - - 59,2 23,9 23,6 24,0 3,3 - -

Övriga långfristiga skulder 23,5 21,2 21,2 81,0 50,8 25,2 26,4 - 3,5 3,7

Summa långfristiga skulder 169,3 162,0 171,5 297,1 227,0 222,0 231,1 183,2 190,1 208,0
Konvertibellån 54,0 55,5 53,5 - - - - 48,3 44,5 -

Banklån - 0,0 0,0 - - 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

Leverantörsskulder 26,9 36,8 34,3 30,1 37,7 47,6 46,5 56,4 39,3 18,2

Leasingskulder 4,3 4,8 5,2 6,1 7,2 6,9 7,0 6,9 6,9 6,4

Övriga skulder 84,9 79,1 79,0 4,8 5,8 5,8 6,7 11,6 14,3 84,7

Upplupna kostnader och förutbetalda 52,6 34,0 34,9 32,0 30,4 26,2 36,2 37,8 32,0 35,8

Summa kortfristiga skulder 222,7 210,2 206,8 73,0 81,1 90,5 100,4 164,9 141,0 149,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 574,8 1 480,7 1 571,3 1 589,8 1 505,9 1 612,5 1 673,0 1 543,6 1 571,1 1 611,9

 2024 2023 2022

MSEK Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3

KASSAFLÖDE

Från den löpande verksamheten 13,0 -29,6 -29,6 -28,1 -27,6 -32,4 -41,6 -4,4 -11,5 -36,5

Från investeringsverksamheten -14,4 -8,9 -8,9 6,0 -2,5 -18,6 -35,3 -3,6 -18,5 4,9

Från finansieringsverksamheten 4,7 26,2 26,2 62,0 15,5 2,5 130,5 -3,4 45,9 -3,4

Periodens kassaflöde 3,3 -12,3 -12,3 40,0 -14,6 -48,5 53,6 -11,4 16,0 -35,0
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Femårsöversikt 

 

  

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning 243,7 236,3 132,6 90,7 96,2

Övriga rörelseintäkter 5,7 14,2 8,3 7,2 9,1

Aktiverat arbete för egen räkning 27,7 32,8 59,3 56,4 37,2

Rörelsens kostnader -404,2 -442,0 -385,3 -295,2 -228,2

Rörelseresultat -127,1 -158,6 -185,1 -140,9 -85,7

Finansnetto -8,9 -17,2 81,5 1,9 -115,6

Resultat före skatt -136,0 -175,8 -103,6 -139,0 -201,4

Inkomstskatt 19,7 18,4 17,2 5,3 5,6

Resultat efter skatt -116,3 -157,4 -86,4 -133,7 -195,8

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

BALANSRÄKNING

Anläggningstillgångar

Goodwill 416,0 391,6 401,7 134,8 134,8

Balanserade utvecklingsutgifter 199,1 197,4 193,1 184,2 147,6

Övriga immateriella tillgångar 633,5 620,2 705,2 - -

Materiella anläggningstillgångar 84,4 90,8 102,6 101,5 61,4

Övriga tillgångar 1,1 0,5 0,4 0,2 -

Summa anläggningstillgångar 1 334,1 1 300,5 1 403,0 420,7 343,7
Varulager 42,3 36,4 29,0 23,5 14,8

Kundfordringar 78,9 45,0 48,6 23,2 19,5

Övriga fordringar 14,5 14,7 9,5 13,5 7,4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 87,4 68,8 25,3 14,3 12,4

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - 15,2 8,5 152,1 -

Likvida medel 17,8 25,5 47,2 304,1 249,4

Summa omsättningstillgångar 240,7 205,5 168,1 530,6 303,4
SUMMA TILLGÅNGAR 1 574,8 1 505,9 1 571,1 951,4 647,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 182,8 1 197,7 1 240,1 798,9 531,9
Banklån - - 7,0 11,0 15,0

Uppskjuten skatteskuld 132,1 135,6 156,9 0,1 0,1

Avsättningar 0,6 1,1 1,2 7,2 17,2

Leasingskulder 13,1 15,6 21,5 25,1 22,2

Konvertibellån - 23,9 - - -

Övriga långfristiga skulder 23,5 50,8 3,5 5,6 7,7

Summa långfristiga skulder 169,3 227,0 190,1 49,0 62,2
Konvertibellån 54,0 - 44,5 - -

Banklån - - 4,0 4,0 4,0

Leverantörsskulder 26,9 37,7 39,3 21,8 14,2

Leasingskulder 4,3 7,2 6,9 5,4 4,0

Övriga skulder 84,9 5,8 14,3 6,4 8,7

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 52,6 30,4 32,0 65,9 22,1

Summa kortfristiga skulder 222,7 81,1 141,0 103,5 53,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 574,8 1 505,9 1 571,1 951,4 647,2
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Femårsöversikt, forts. 

 

 

  

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

KASSAFLÖDE

Från den löpande verksamheten -73,5 -105,9 -137,5 -83,0 -40,1

Från investeringsverksamheten -27,4 -60,0 -166,0 -245,0 -39,5

Från finansieringsverksamheten 92,6 145,0 35,2 376,4 279,6

Periodens kassaflöde -8,3 -20,9 -268,3 48,4 200,0

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

NYCKELTAL

Nettoomsättningstillväxt (%) 3% 78% 46% -6% 0%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad (%) 3% 71% 30%

EBITDA (MSEK) -31,3 -33,7 -73,7 -107,2 -55,7

Justerad EBITDA (MSEK) -15,6 -19,8 -75,3

EBIT (MSEK) -127,1 -158,6 -185,1 -140,9 -85,7

Eget kapital (MSEK) 1 182,8 1 197,7 1 240,1 798,9 531,9

Balansomslutning (MSEK) 1 574,8 1 505,9 1 571,1 951,4 647,2

Sysselsatt kapital (MSEK) 1 350,2 1 294,8 1 331,7 849,1 584,5

Räntebärande nettoskuld (MSEK) 149,7 71,6 38,7 -253,9 -196,9

Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,2 0,2 0,1 0,1 0,2

Soliditet (%) 75% 80% 79% 84% 82%

Skuldsättningsgrad (%) 14% 8% 7% 6% 10%

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (MSEK) 8,6 7,1 13,7 38,9 2,3

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (MSEK) 35,1 46,7 71,3 56,4 37,2

Medelantalet anställda 124,0 123,0 131,0 117,0 101,0

Omsättning per anställd (MSEK) 2,0 1,9 1,0 0,8 1,0

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,49 -0,68 -0,41 -0,83 -1,37

Eget kapital per aktie (SEK) 4,98 5,10 5,80 4,57 3,41
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Definitioner och motivering  
till användning av alternativa nyckeltal 
Lönsamhet och räntabilitet Definition Motivering 

Nettoomsättningstillväxt (%) Förändring av nettoomsättning i procent av föregående 
periods nettoomsättning 

Måttet används för att följa utvecklingen av koncernens 
verksamhet mellan olika perioder 

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad 
% 

Nettoomsättning vid oförändrade valutakurser jämfört med 
samma period föregående år. 

Används för att följa nettoomsättningstillväxt för 
verksamheten drivet av volym och prisändringar oberoende 
av valutakurseffekter. 

EBITDA Resultat före finansiella poster, skatt och av- och 
nedskrivningar 

Måttet är ett sätt att utvärdera resultatet utan att ta hänsyn 
till finansiella beslut eller skatter 

Justerad EBITDA EBITDA justerad för jämförelsestörande poster. 
Jämförelsestörande poster innefattar: Kostnader relaterade 
till personaloptionsprogram (IFRS 2 kostnad & sociala 
avgifter), Förvärvsrelaterade kostnader, 
Omstruktureringskostnader, Legala kostnader vid större 
tvister och IT-intrång. 

Syftet med att använda måttet är att visa prestationen av 
den löpande verksamheten oberoende av avskrivningar och 
utan jämförelsestörande poster 

EBIT (Rörelseresultat) Resultat före finansiella poster och skatt Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala 
resultatgenereringen i den operativa verksamheten 

Kapitalstruktur   

Eget kapital Eget kapital vid periodens slut Används för att beräkna soliditet 

Balansomslutning Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget 
kapital 

Används för att beräkna att sysselsatt kapital och soliditet 

Sysselsatt kapital Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder 
inklusive latent skatt 

Visar hur stor del av tillgångarna som är knuten till 
verksamheten 

Räntebärande nettoskuld Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus 
likvida medel 

Måttet visar koncernens totala skuldsättning 

Kapitalomsättningshastighet (ggr) Periodens intäkter dividerat med genomsnittlig 
balansomslutning 

Mått på tillgångarnas effektivitet att generera intäkter 

Soliditet (%) Eget kapital i procent av balansomslutningen Måttet visar hur stor andel av balansomslutningen som 
utgörs av eget kapital och bidrar till att öka förståelsen av 
koncernens kapitalstruktur 

Skuldsättningsgrad (%) Räntebärande skulder dividerat med eget kapital Måttet beskriver finansiell risk, det vill säga hur stor del av 
koncernens tillgångar som är finansierade med lånade 
pengar 

Kassaflöde och likviditet   

Kassaflöde före investeringar Resultat efter finansiella poster plus poster som inte 
påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital 

Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett 
tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla sin 
verksamhet samt generera överskott för framtida 
investeringar 

Kassaflöde efter investeringar Resultat efter finansiella poster plus poster som inte 
påverkar kassaflödet minus förändring av rörelse-kapital 
och investeringar 

Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett 
tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla och utvidga 
sin verksamhet samt generera överskott för framtida 
utdelningar 

Likvida medel Banktillgodohavanden och kassa Används för att beräkna räntebärande nettoskuld 

Medarbetare   

Medelantalet anställda 1) Medelantalet anställda under perioden  

Omsättning per anställd 1) Intäkter dividerat med medelantalet anställda  

Antalet anställda 1) Antalet anställda vid periodens slut  

Data per aktie   

Antal aktier 2) Antal aktier vid periodens slut  

Genomsnittligt antal aktier 2) Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut  

Resultat per aktie (SEK) Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier Nyckeltalet belyser ägarnas andel av resultatet 

Eget kapital per aktie (SEK) Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut Måttet visar storleken på ägarnas investerade kapital per 
aktie ur ett ägarperspektiv 

1) Nyckeltalet är operationellt och anses inte vara alternativt nyckeltal enligt ESMAs riktlinjer 
2) Icke-finansiellt mått  
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Alternativa nyckeltal 
Alternativa nyckeltal används för att beskriva verksamhetens utveckling och för att öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa är inte definierade 
utifrån IFRS regelverk, men de överensstämmer med hur koncernledning och styrelse mäter bolagets finansiella utveckling och kan således ses 
som ett komplement till den finansiella information som presenteras enligt IFRS. 

Koncernen 

 

  

2024 2023

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Nettoomsättningstillväxt (%) 3% 78%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad (%) 3% 71%

EBITDA (MSEK) -31,3 -33,7

Justerad EBITDA (MSEK) -15,6 -19,8

EBIT (MSEK) -127,1 -158,6

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (MSEK) 1 182,8 1 197,7

Balansomslutning (MSEK) 1 574,8 1 505,9

Sysselsatt kapital (MSEK) 1 350,2 1 294,8

Räntebärande nettoskuld (MSEK) 149,7 71,6

Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,2 0,2

Soliditet (%) 75% 80%

Skuldsättningsgrad (%) 14% 8%

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (MSEK) -73,5 -105,9

Kassaflöde efter investeringar (MSEK) -100,9 -165,9

Likvida medel (MSEK) 17,8 25,5

INVESTERINGAR

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (MSEK) 8,6 7,1

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (MSEK) 35,1 46,7

MEDARBETARE

Medelantalet anställda 124 123

Omsättning per anställd (MSEK) 2,0 1,9

Antalet anställda 128 123

DATA PER AKTIE

Antal aktier 237 646 796 234 649 894

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 235 617 971 231 964 922

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,49 -0,68

Eget kapital per aktie (SEK) 4,98 5,10

Jan-dec
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Beräkning av finansiella mått  
som inte återfinns i IFRS-regelverket 
Koncernen 

 

  

2024 2023

Nettoomsättningstillväxt %

Nettoomsättning 243,7 236,3

Nettoomsättning motvarande period fg år 236,3 132,6

Nettoomsättningstillväxt 3% 78%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad %

Nettoomsättning 243,7 236,3

Valutajustering 0,7 -9,4

Justerad nettoomsättning 244,4 226,9

Nettoomsättning motvarande period fg år 236,3 132,6

Nettoomsättningstillväxt valutajusterad 3% 71%

EBITDA (MSEK)

Rörelseresultat -127,1 -158,6

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar 

och immateriella tillgångar 95,8 125,0

EBITDA -31,3 -33,7

EBITDA justerad (MSEK)

EBITDA -31,3 -33,7

Kostnader relaterade till optionsprogram 3,6 0,7

Förvärvsrelaterade kostnader - -2,8

Omstruktureringskostnader 7,2 7,3

Strategiska initiativ 4,9 -

IT- Intrång - 8,5

EBITDA justerad -15,6 -19,8

Sysselsatt kapital (MSEK)

Totala tillgångar 1 574,8 1 505,9

Uppskjuten skatteskuld -132,1 -135,6

Avsättningar -0,6 -1,1

Ej räntebärande del av övriga långfristiga skulder -3,6 -2,8

Leverantörsskulder -26,9 -37,7

Ej räntebärande del av övriga skulder -8,8 -5,5

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -52,6 -28,4

Sysselsatt kapital 1 350,3 1 294,8

Jan-dec
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Beräkning av finansiella mått  
som inte återfinns i IFRS-regelverket 
Koncernen 

 

 

2024 2023

Räntebärande nettoskuld

Räntebärande långfristiga skulder (lån, leasing och övriga) 33,0 87,5

Räntebärande kortfristiga skulder (lån, leasing och övriga) 134,5 9,6

Likvida medel -17,8 -25,5

Räntebärande nettoskuld 149,7 71,6

Kapitalomsättningshastighet, ggr

Nettoomsättning 243,7 236,3

Genomsnittlig balansomslutning 1 540,4 1 538,5

Balansomslutning vid periodens början 1 505,9 1 571,1

Balansomslutning vid periodens slut 1 574,8 1 505,9

Kapitalomsättningshastighet, ggr 0,2 0,2

Soliditet %

Eget kapital (MSEK) 1 182,8 1 197,7

Balansomslutning (MSEK) 1 574,8 1 505,9

Soliditet, % 75% 80%

Skuldsättningsgrad %

Räntebärande skulder 167,5 97,1

Eget kapital 1 182,8 1 197,7

Skuldsättningsgrad % 14% 8%

Eget kapital per aktie

Eget kapital, MSEK 1 182,8 1 197,7

Antal aktier vid periodens utgång 237 646 796 234 649 894

Eget kapital per aktie, SEK 4,98 5,10

Jan-dec
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Kontakt 
Sivers Semiconductors AB (publ)  
Org.nr. 556383-9348 

Investor Relations 
ir@sivers-semiconductors.com  
Telefon: 08-703 68 00 

Sivers Semiconductors AB  
Torshamnsgatan 48 
164 40 Kista   

 

Kommande rapporttillfällen 
Sivers Semiconductors AB lämnar återkommande finansiell information enligt följande: 

 
Delårsrapport jan-mars 2025 8 maj 2025                                                                                                                                                       
Årsredovisning 2024 28 april 2025                                                                                                                                                 
Delårsrapport jan-jun 2025 17 juli 2025                                                                                                                                                      
Delårsrapport jan-sept 2025 24 oktober 2025                                                                                                                                
Bokslutskommuniké 2025 13 februari 2026 
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